UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550
http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO EDITAL SIMPLIFICADO PARA O CREDENCIAMENTO DE
DOCENTES DO PPGEE - EDITAL Nº 05/2023 PPGEE-UFPI

A comissão de seleção do edital 05/2023 PPGEE-UFPI torna público o resultado do edital
simplificado para credenciamento de docentes do Programa, Edital Nº 5/2023 PPGEE-UFPI.
Informamos ainda novo prazo para recursos que se estende até 21/08/2023.

Teresina, 18/08/2023.

FABIO ROCHA BARBOSA
Coordenador do PPGEE

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: SISTEMAS DE ENERGIA
ELÉTRICA

VAGAS UESPI (2 vagas)

Alcemir Rodrigues Santos

Fábbio Anderson Silva Borges

VAGAS UFPI/UFDPAR (1 vaga)

Gildário Dias Lima

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b